Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

CUIT del Responsable Impositivo : 30-71733590-9

© CORTINAS SUNSHINE S.R.L.

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

@ Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

ER Numero de cuenta
8 N° 0021149-7 138-3

PE] CBU

0070138520000021149731

IVA: Inscr.exento percep./retenc.

@ Disponés de 30 dias desde la recepcidn para cuestionar este resumen.
El monto de IVA discriminado no puede computarse como crédito fiscal.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 84,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente
Sujeto a condiciones convenidas

Saldos Deudores

Movimientos

Fecha

01/09/25

01/09/25

01/09/25

01/09/25

01/09/25

01/09/25

01/09/25

Descripcion

COMISION SERVICIO DE CUENTA

Agosto 2025

IVA
Agosto 2025

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

INTERESES SOBRE SALDOS
DEUDORES
Agosto 2025

IMPUESTO DE SELLOS
Agosto 2025

IVA
Agosto 2025

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
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Periodo de movimientos Saldos
Movimientos en cuenta _ Saldo inicial
0
Desde Hasta _ Saldo final
s=,
20/08/2025 c
Importe Tasa Nominal Anual Alta

$5.000.000,00

%65,00 04-07-2025

Promedio 202508 Intereses

$6.757,14

Origen Crédito

$488,85

Débito

-55.000,00

-11.550,00

-399,30

-436,16

-6,89

-45,80

-2,93

$7.561,55

$3.485.697,22

Vencimiento

03-10-2025

Saldo

47.438,45-

58.988,45-

59.387,75-

59.823,91-

59.830,80-

59.876,60-

59.879,53-
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1) Galicia

Fecha

02/09/25

02/09/25

02/09/25

02/09/25

02/09/25

02/09/25

02/09/25

02/09/25

03/09/25

08/09/25

08/09/25

09/09/25

Descripcion Origen

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

CORTINAS SUNSHINE S.

30717335909

01105520200552008526

372255200852

504621001101996100

VARIOS

TRANSF INMED CP
Cortinas Sunshine
30717335909

VARIOS

BANCO BBVA ARGENTINA

TRANSF INMED CP
Cortinas Sunshine Sr
30717335909

VARIOS

INDUSTRIAL AND COMME

RESCATE FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSF INMED CP
Cortinas Sunshine S.
30717335909

VARIOS

BANCO DE LA NACION A

TRANSF. AFIP
5633476646
VEP 1511961016

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

CORTINAS SUNSHINE S.

30717335909

01105520200552008526

372255200852

504621001101996100

VARIOS

PAGO VISA EMPRESA
D.A. AL VTO BUSINESS

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE TERCEROS 00D5
SOSTEN MUTUO SRL

30714678619

01105520200552008536

372255200853

504621001101994500

VARIOS
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Crédito

60.000,00

1.100.000,00

11.216.959,45

25.000,00

30.000,00

Débito

-60.000,00

-40.000,00

-600.000,00

-11.570.000,00

-69.420,00

-26.055,89

-156,34

Saldo

120,47

1.100.120,47

1.040.120,47

1.000.120,47

12.217.079,92

11.617.079,92

47.079,92

22.340,08-

2.659,92

23.395,97-

23.552,31-

6.447,69
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1) Galicia

Fecha Descripcion

09/09/25 ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

09/09/25 IMP. CRE. LEY 25413
09/09/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

10/09/25 CREDITO TRANSFERENCIA
COELSA
CORTINAS SUNSHINE SR
30717335909

10/09/25 TRANSFERENCIA DE TERCEROS

JORGE EMANUEL BARRIE
20345802186

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

10/09/25 ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

10/09/25 IMP. CRE. LEY 25413

10/09/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

11/09/25 TRANSF. AFIP
3971919401

11/09/25 TRANSF. AFIP
5872658414

11/09/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

12/09/25 TRANSFER. CASH MISMA
TITULARIDAD
CORTINAS SUNSHIN
30717335909
BANCO SANTANDER RIO

12/09/25 TRF INMED PROVEED
Morer Uriel Hernan
20271196955
VARIOS
BANCO DE LA NACION A

12/09/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

25/09/25 TRANSFERENCIA DE CUENTA
PROPIA
CORTINAS SUNSHINE S.
30717335909
02003496010000056749
349056749010
5046200209221830
VARIOS

25/09/25 SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A
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Origen

00C5

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito Débito

-300,00

-180,00

-1,80

980.000,00

271.215,00

-2.712,15

-1.627,29

-16,27

-355.281,01

-416.121,88

-4.628,42

300.000,00

-750.000,00

-4.500,00

660.000,00

-650.000,00

Saldo

6.147,69

5.967,69
5.965,89

985.965,89

1.257.180,89

1.254.468,74

1.252.841,45
1.252.825,18

897.544,17

481.422,29

476.793,87

776.793,87

26.793,87

22.293,87

682.293,87

32.293,87
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1) Galicia

Fecha

26/09/25

26/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

29/09/25

Descripcion Origen

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00C5
PROPIA

CORTINAS SUNSHINE S.

30717335909

02003496010000056749

349056749010

5046200209221830

VARIOS

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00C5
PROPIA

CORTINAS SUNSHINE S.

30717335909

02003496010000056749

349056749010

5046200209221830

VARIOS

TRANSFERENCIA DE CUENTA 00D5
PROPIA

CORTINAS SUNSHINE S.

30717335909

01105520200552008526

372255200852

504621001101996100

VARIOS

SUSCRIPCION FIMA
FIMA PREMIUM CLASE A

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
90000540

IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
52

IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
59454609

IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
27322552

IVA

COM. DEPOSITO DE CHEQUE
5239825

IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
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Crédito

1.370.000,00

1.505.000,00

100.000,00

Débito Saldo
1.402.293,87
-1.400.000,00 2.293,87
1.507.293,87
1.607.293,87
-1.600.000,00 7.293,87
-2.079,00 5.214,87
-436,59 4.778,28
-2.275,00 2.503,28
-477,75 2.025,53
-4.026,09 2.000,56-
-845,48 2.846,04-
-6.444,67 9.290,71-
-1.353,38 10.644,09-
-9.958,23 20.602,32-
-2.091,23 22.693,55-
-179,92 22.873,47-
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Fecha Descripcion Origen Crédito Débito Saldo

30/09/25 RESCATE FIMA 25.000,00 2.126,53
FIMA PREMIUM CLASE A

30/09/25 G.DE ECHEQ Q90000540 297.000,00 299.126,53
BOL75104245

30/09/25 ING.BRUTOS S/ CRED -2.970,00 296.156,53
REG.RECAU.SIRCREB

30/09/25 G.DE ECHEQ Q00000052 325.000,00 621.156,53
BOL75104202

30/09/25 ING. BRUTOS S/ CRED -3.250,00 617.906,53
REG.RECAU.SIRCREB

30/09/25 G.DE ECHEQ Q59454609 575.156,62 1.193.063,15
BOL75104210

30/09/25 ING. BRUTOS S/ CRED -5.751,57 1.187.311,58

REG.RECAU.SIRCREB

30/09/25 G.DE ECHEQ Q27322552 920.668,00 2.107.979,58
BOL75104253

30/09/25 ING. BRUTOS S/ CRED -9.206,68 2.098.772,90
REG.RECAU.SIRCREB

30/09/25 G.DE ECHEQ Q05239825 1.422.605,38 3.521.378,28
BOL75104229

30/09/25 ING. BRUTOS S/ CRED -14.226,05 3.507.152,23

REG.RECAU.SIRCREB

30/09/25 IMP. CRE. LEY 25413 -21.242,58 3.485.909,65
30/09/25 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. 212,43 3.485.697,22
& Total $21.183.604,45 -$17.705.468,78 $3.485.697,22

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025 38.416,45
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025 16.800,23
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025 23.049,87
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025 79.517,41
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS
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Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025 31.146,01
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025 16.930,40
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025 15.865,21
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025 79.517,41
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025 23.049,87
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025 33.847,20

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depositos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ningun caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podrad exceder de
$25.000.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depdsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites

establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencién Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.
Canales de atencion
Ingresa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chated por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.

Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la informacidn proporcionada por los
sujetos obligados a fin de comparar los costos y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a
http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp.
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