

CORTINAS SUNSHINE S.R.L.

CUIT del Responsable Impositivo : 30-71733590-9

IVA: Inscr.exento percep./retenc.

Cantidad de cotitulares: 0

**Datos de la cuenta**

 Tipo de cuenta	Cuenta Corriente en Pesos
 Número de cuenta	Nº 0021149-7 138-3
 CBU	0070138520000021149731

**Período de movimientos**

Movimientos en cuenta	
	
Desde 29/08/2025	Hasta 30/09/2025

**Saldo**

	Saldo inicial	\$7.561,55
	Saldo final	\$3.485.697,22

 Disponés de 30 días desde la recepción para cuestionar este resumen.  
El monto de IVA discriminado no puede computarse como crédito fiscal.

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 84,00% T.N.A.

Acuerdo Vigente	Importe	Tasa Nominal Anual	Alta	Vencimiento
Sujeto a condiciones convenidas	\$5.000.000,00	%65,00	04-07-2025	03-10-2025
<b>Saldos Deudores</b>	<b>Promedio 202508</b>	<b>Intereses</b>		
	\$6.757,14	\$488,85		

**Movimientos**

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
01/09/25	COMISION SERVICIO DE CUENTA Agosto 2025			-55.000,00	<b>47.438,45-</b>
01/09/25	IVA Agosto 2025			-11.550,00	<b>58.988,45-</b>
01/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-399,30	<b>59.387,75-</b>
01/09/25	INTERESES SOBRE SALDOS DEUDORES Agosto 2025			-436,16	<b>59.823,91-</b>
01/09/25	IMPUUESTO DE SELLOS Agosto 2025			-6,89	<b>59.830,80-</b>
01/09/25	IVA Agosto 2025			-45,80	<b>59.876,60-</b>
01/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-2,93	<b>59.879,53-</b>

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
02/09/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		60.000,00		<b>120,47</b>
02/09/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA CORTINAS SUNSHINE S. 30717335909 01105520200552008526 372255200852 504621001101996100 VARIOS	00D5	1.100.000,00		<b>1.100.120,47</b>
02/09/25	TRANSF INMED CP Cortinas Sunshine 30717335909 VARIOS BANCO BBVA ARGENTINA			-60.000,00	<b>1.040.120,47</b>
02/09/25	TRANSF INMED CP Cortinas Sunshine Sr 30717335909 VARIOS INDUSTRIAL AND COMME			-40.000,00	<b>1.000.120,47</b>
02/09/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		11.216.959,45		<b>12.217.079,92</b>
02/09/25	TRANSF INMED CP Cortinas Sunshine S. 30717335909 VARIOS BANCO DE LA NACION A			-600.000,00	<b>11.617.079,92</b>
02/09/25	TRANSF. AFIP 5633476646 VEP 1511961016			-11.570.000,00	<b>47.079,92</b>
02/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-69.420,00	<b>22.340,08-</b>
03/09/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA CORTINAS SUNSHINE S. 30717335909 01105520200552008526 372255200852 504621001101996100 VARIOS	00D5	25.000,00		<b>2.659,92</b>
08/09/25	PAGO VISA EMPRESA D.A. AL VTO BUSINESS			-26.055,89	<b>23.395,97-</b>
08/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-156,34	<b>23.552,31-</b>
09/09/25	TRANSFERENCIA DE TERCEROS SOSTEN MUTUO SRL 30714678619 01105520200552008536 372255200853 504621001101994500 VARIOS	00D5	30.000,00		<b>6.447,69</b>

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
09/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-300,00	<b>6.147,69</b>
09/09/25	IMP. CRE. LEY 25413			-180,00	<b>5.967,69</b>
09/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-1,80	<b>5.965,89</b>
10/09/25	CREDITO TRANSFERENCIA COELSA CORTINAS SUNSHINE SR 30717335909		980.000,00		<b>985.965,89</b>
10/09/25	TRANSFERENCIA DE TERCEROS JORGE EMANUEL BARRIE 20345802186 VARIOS BANCO DE GALICIA Y B		271.215,00		<b>1.257.180,89</b>
10/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-2.712,15	<b>1.254.468,74</b>
10/09/25	IMP. CRE. LEY 25413			-1.627,29	<b>1.252.841,45</b>
10/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-16,27	<b>1.252.825,18</b>
11/09/25	TRANSF. AFIP 3971919401			-355.281,01	<b>897.544,17</b>
11/09/25	TRANSF. AFIP 5872658414			-416.121,88	<b>481.422,29</b>
11/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-4.628,42	<b>476.793,87</b>
12/09/25	TRANSFER. CASH MISMA TITULARIDAD CORTINAS SUNSHIN 30717335909 BANCO SANTANDER RIO		300.000,00		<b>776.793,87</b>
12/09/25	TRF INMED PROVEED Morer Uriel Hernan 20271196955 VARIOS BANCO DE LA NACION A			-750.000,00	<b>26.793,87</b>
12/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-4.500,00	<b>22.293,87</b>
25/09/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA CORTINAS SUNSHINE S. 30717335909 02003496010000056749 349056749010 5046200209221830 VARIOS	00C5	660.000,00		<b>682.293,87</b>
25/09/25	SUSCRIPCION FIMA FIMA PREMIUM CLASE A			-650.000,00	<b>32.293,87</b>

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
26/09/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA CORTINAS SUNSHINE S. 30717335909 02003496010000056749 349056749010 5046200209221830 VARIOS	00C5	1.370.000,00		<b>1.402.293,87</b>
26/09/25	SUSCRIPCION FIMA FIMA PREMIUM CLASE A			-1.400.000,00	<b>2.293,87</b>
29/09/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA CORTINAS SUNSHINE S. 30717335909 02003496010000056749 349056749010 5046200209221830 VARIOS	00C5	1.505.000,00		<b>1.507.293,87</b>
29/09/25	TRANSFERENCIA DE CUENTA PROPIA CORTINAS SUNSHINE S. 30717335909 01105520200552008526 372255200852 504621001101996100 VARIOS	00D5	100.000,00		<b>1.607.293,87</b>
29/09/25	SUSCRIPCION FIMA FIMA PREMIUM CLASE A			-1.600.000,00	<b>7.293,87</b>
29/09/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 90000540			-2.079,00	<b>5.214,87</b>
29/09/25	IVA			-436,59	<b>4.778,28</b>
29/09/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 52			-2.275,00	<b>2.503,28</b>
29/09/25	IVA			-477,75	<b>2.025,53</b>
29/09/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 59454609			-4.026,09	<b>2.000,56-</b>
29/09/25	IVA			-845,48	<b>2.846,04-</b>
29/09/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 27322552			-6.444,67	<b>9.290,71-</b>
29/09/25	IVA			-1.353,38	<b>10.644,09-</b>
29/09/25	COM. DEPOSITO DE CHEQUE 5239825			-9.958,23	<b>20.602,32-</b>
29/09/25	IVA			-2.091,23	<b>22.693,55-</b>
29/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-179,92	<b>22.873,47-</b>

Fecha	Descripción	Origen	Crédito	Débito	Saldo
30/09/25	RESCATE FIMA FIMA PREMIUM CLASE A		25.000,00		<b>2.126,53</b>
30/09/25	G.DE ECHEQ Q90000540 BOL75104245		297.000,00		<b>299.126,53</b>
30/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-2.970,00	<b>296.156,53</b>
30/09/25	G.DE ECHEQ Q00000052 BOL75104202		325.000,00		<b>621.156,53</b>
30/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-3.250,00	<b>617.906,53</b>
30/09/25	G.DE ECHEQ Q59454609 BOL75104210		575.156,62		<b>1.193.063,15</b>
30/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-5.751,57	<b>1.187.311,58</b>
30/09/25	G.DE ECHEQ Q27322552 BOL75104253		920.668,00		<b>2.107.979,58</b>
30/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-9.206,68	<b>2.098.772,90</b>
30/09/25	G.DE ECHEQ Q05239825 BOL75104229		1.422.605,38		<b>3.521.378,28</b>
30/09/25	ING. BRUTOS S/ CRED REG.RECAU.SIRCREEB			-14.226,05	<b>3.507.152,23</b>
30/09/25	IMP. CRE. LEY 25413			-21.242,58	<b>3.485.909,65</b>
30/09/25	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.			-212,43	<b>3.485.697,22</b>
<b>Total</b>			<b>\$ 21.183.604,45</b>	<b>-\$ 17.705.468,78</b>	<b>\$ 3.485.697,22</b>

## Consolidado de retención de impuestos

Consolidado	Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025 TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.	38.416,45
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025 TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS	16.800,23
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025 TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	23.049,87
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 29-08-2025 Y EL 30-09-2025 TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	79.517,41

## Consolidado de retención de impuestos

Consolidado	Importe
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025	31.146,01
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025	16.930,40
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-08-2025 Y EL 31-08-2025	15.865,21
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025	79.517,41
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025	23.049,87
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-09-2025 Y EL 30-09-2025	33.847,20
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta \$25.000.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrteará entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de \$25.000.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto N° 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retención Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

### Canales de atención

Ingresá a "Ayudas para tus dudas" desde [bancogalicia.com](http://bancogalicia.com)

Chateá por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el país, 0810-444-6500. Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos y características de los productos y servicios financieros ingresando a [http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen\\_de\\_transparencia.asp](http://www.bcra.gob.ar/BCRAyVos/Regimen_de_transparencia.asp).